



## **Młodzi ludzie z Krakowa spędzą aktywne wakacje... we Francji!**

2021-04-30

**Urząd Miasta Orleanu - partnerskiego miasta Krakowa - zaprasza na Międzynarodowe Warsztaty Młodzieżowe w Orleanie, w terminie 16-30 lipca 2021 r.**

Międzynarodowe warsztaty to praca wolontariacka i zbiorowa, z udziałem młodych ludzi z całego świata. Przedsięwzięcie wpisuje się w lokalny projekt użyteczności publicznej, w który angażują się młodzi ludzie, aby uczestniczyć w realizacji pracy. Projekt ten nie wymaga szczególnych umiejętności, poza ogromną motywacją. Pozwala młodzieży pracować dla wspólnego celu, a jednocześnie odkrywać i dzielić się doświadczeniem w międzynarodowej grupie. Językiem używanym podczas warsztatów byłby angielski. Nie jest wymagany wysoki poziom jego znajomości.

Warsztaty międzynarodowe w Orleanie są otwarte **dla młodzieży w wieku 18-30 lat**. Projekt stanowi połączenie trzech obozów: w Orleanie, Saint Cyr en Val and Saint Jean de Braye, w ramach partnerstwa Urzędu Miasta Orleanu ze stowarzyszeniami: Regionalnym Centrum Informacyjnym dla Młodzieży (CRIJ) i Concordia, zaangażowanymi w ochronę i ulepszenie środowiska.

Praca będzie polegać na produkcji domków dla owadów, tworzeniu pracy artystycznej w stylu *land art* oraz na konserwacji ścieżek spacerowych obszaru rekreacyjno-rozrywkowego Orleanu - l'Île Charlemagne. Młodzież będzie pracować rano, a popołudniami będą zwiedzać okolicę. Warsztatami opiekuje się dwóch animatorów. Uczestnicy będą zakwaterowani w murowanym obiekcie, będą wspólnie przygotowywać i spożywać posiłki, mogą też dzielić się z grupą ciekawymi przepisami. Po okolicznym terenie będą poruszać się na rowerach. Dla większego komfortu zalecane jest zabranie ze sobą śpiwora.

Młodzież będzie musiała pokryć koszt podróży do Orleanu. Na miejscu wszystkie koszty są pokrywane (nocleg, wyżywienie) przez tamtejszy Urząd Miasta. Kieszonkowe na czas pobytu uczestnik powinien mieć ze sobą. Opłata wpisowa dla polskiej filii organizatora - stowarzyszenia Concordia - wynosi 350 zł, jest wliczona w cenę projektu i uiszczana w trakcie procesu zapisywania się.

**Zapisu dokonuje się na stronie internetowej polskiego partnera stowarzyszenia Concordia, pod adresem [www.workcamps.pl](http://www.workcamps.pl) -> Workcamps -> Projekty -> po wybraniu Francji, jako kraju docelowego i odpowiedniej daty początkowej i końcowej projektu, zatytułowanego „Art on the Loire riverbanks”. Projekt można znaleźć również [w wyszukiwarce projektów](#) na stronie nr 4.**

Urząd Miasta Orleanu prosi o dopisanie w formularzu komentarza « Partnerstwo Krakowa z Orleanem » (Partnership of Krakow with Orléans), co nada priorytetowy charakter osobie zapisującej się.

W Kancelarii Prezydenta UMK sprawę prowadzi Pani Ewa Szpakowska ([ewa.szpakowska@um.krakow.pl](mailto:ewa.szpakowska@um.krakow.pl), tel. 12 6161 521, 797 018 731). Dodatkowe informacje o projekcie są dostępne w języku angielskim, po kliknięciu w zakładkę « View more details », udziela ich też przedstawiciel polskiej filii organizatora, pod numerem tel. 502 055 493.



**Magiczny  
Kraków**

**źródło:** Kancelaria Prezydenta UMK